
 
 

UCHWAŁA NR X/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowy Korczyn, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowy Korczyn oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz. 285) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Nowy Korczyn, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nowy Korczyn, udostępniane operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 
osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowy 
Korczyn w treści stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/174/2017 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 17 marca 2017r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowy Korczyn oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskie i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1597



 

 

 
Przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Nowy Korczyn, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Nowy Korczyn 

 

 
LP NAZWA PRZYSTANKU DROGA(ULICA) 
1 BADRZYCHOWICE / 973 (skrz. wieś )/ 973 
2 BADRZYCHOWICE / 973 (skrz. wieś )/ 973 
3 BADRZYCHOWICE /353007T ( boisko)/ 353007T 
4 BADRZYCHOWICE /353007T ( boisko)/ 353007T 
5 BADRZYCHOWICE /353007T ( studnia)/ 353007T 
6 BADRZYCHOWICE /353007T ( studnia)/ 353007T 
7 BŁOTNOWOLA / 0130 (sklep) / 0130 
8 BŁOTNOWOLA / 0130 (sklep)/ 0130 
9 BŁOTNOWOLA/ 103T(skrz. wieś)/ 103T 
10 BŁOTNOWOLA / 103T( skzr. Wieś)/ 103T 
11 BŁOTNOWOLA / 353001T/ 3530001 
12 BRZOSTKÓW / 0130 (baza) / 0130 
13 BRZOSTKÓW / 0130 (sołtys) / 0130 
14 BRZOSTKÓW / 0130 (szkoła) / 0130 
15 BRZOSTKÓW / 0130 (ośrodek zdrowia ) / 0130 
16 BRZOSTKÓW/0130T(szkoła) 0130T 
17 BRZOSTKÓW /353004 T/ 353004 
18 BRZOSTKÓW /353004 T/ 353004 
19 BRZOSTKÓW /353002 T/ 353002 
20 BRZOSTKÓW /353002 T/ 353002 
21 CZARKOWY/0073T(wąwóz/ 0073 
22 CZARKOWY/0073T(wąwóz/ 0073 
23 CZARKOWY/0073T(skrz. Żukowice/ 0073 
24 CZARKOWY/0073T(skrz. Żukowice/ 0073 
25 CZARKOWY/ 353070T( sklep)/ 353070T 
26 CZARKOWY/ 353070T( sklep)/ 353070T 
27 CZARKOWY / 0135 (skrz. Kocina) / 0135 
28 GÓRNOWOLA Majoratna / 0128 / 0128 
29 GÓRNOWOLA Majoratna / 0128 / 0128 
30 GÓRNOWOLA Szpitalna / 0128 / 0128 
31 GÓRNOWOLA Szpitalna / 0128 / 0128 
32 GÓRNOWOLA/79(skrz. wieś) / 79 
33 GÓRNOWOLA / 79 (skrz. wieś ) / 79 
34 GÓRNOWOLA/0129T(plac zabaw)/ 0129T 
35 GÓRNOWOLA/0129T(plac zabaw)/ 0129T 
36 GROTNIKI MAŁE / 79 (skrz.) / 79 
37 GROTNIKI MAŁE / 79 (skrz.) / 79 
38 GROTNIKI MAŁE / 0130 (figura) / 0130 
39 GROTNIKI MAŁE / 0130 (figura) / 0130 
40 GROTNIKI MAŁE Stojki / 0130 / 0130 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/81/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1597



41 GROTNIKI MAŁE Stojki / 0130 / 0130 
42 KAWĘCZYN/0127T/ 0127 
43 KAWĘCZYN/0127T/ 0127 
44 KAWĘCZYN/0127T/ 0127 
45 KAWĘCZYN/127T/ 0127 
46 KAWĘCZYN/127T(most)/ 0127 
47 KAWĘCZYN/127T(most)/ 0127 
48 KAWĘCZYN/353004T(most)/ 353004 
49 KAWĘCZYN/353004T(most)/ 353004 
50 ŁĘKA / 0131 (szkoła) / 0131 
51 ŁĘKA / 0131 (szkoła) / 0131 
52 NOWY KORCZYN / 353035 (Rynek) / 353035 
53 NOWY KORCZYN / 353035 (Rynek) / 353035 
54 NOWY KORCZYN / 353022T(szkoła) / 353022T 
55 NOWY KORCZYN / 353022T(szkoła) / 353022T 
56 NOWY KORCZYN / 973 (ul. Buska)/ 973 
57 NOWY KORCZYN / 973 (ul. Buska)/ 973 
58 OSTROWCE / 79 (Kopanina) / 79 
59 OSTROWCE / 79 (kościół) / 79 
60 OSTROWCE / 79 (kościół) / 79 
61 OSTROWCE/127T (skrz. wieś)/ 127T 
62 OSTROWCE127T ( skrz. wieś)/ 127T 
63 OSTROWCE/0097T(kościół)/ 0097T 
64 OSTROWCE / 0097T (kościół) / 0097T 
65 PARCHOCIN/1008T(szkoła) 1008T 
66 PARCHOCIN1008T(szkoła) 1008T 
67 PARCHOCIN1008T(remiza) 1008T 
68 PARCHOCIN1008T(remiza) 1008T 
69 PARCHOCIN / 0130 (remiza) / 0130 
70 PARCHOCIN / 0130 (remiza) / 0130 
71 PARCHOCIN / 0130 (remiza) / 0130 
72 PARCHOCIN / 0130 (końcowy) / 0130 
73 PARCHOCIN/0130(końcowy/ 0130 
74 PARCHOCIN /0124T(figura) 0124T 
75 PARCHOCIN/0124T(igura) 0124T 
76 PAWŁÓW / 0130 (świetlica ) / 0130 
77 PAWŁÓW / 0130 (świetlica ) / 0130 
78 PAWŁÓW/353057T(Raj) 353057 
79 PAWŁÓW/0127T/ 0127 
80 PAWŁÓW/0127T/ 0127 
81 PIASEK WIELKI /0128T ( sklep)/ 0128T 
82 PIASEK WIELKI /0128T ( sklep)/ 0128T 
83 PIASEK WIELKI /0128T ( skrz. wieś)/ 0128T 
84 PIASEK WIELKI /0128T ( skrz. wieś)/ 0128T 
85 PIASEK WIELKI / 973 (Budzyń) / 973 
86 PIASEK WIELKI / 973 (sklep) / 973 
87 PIASEK WIELKI / 973 (sklep) / 973 
88 PODRAJE / 0131T(wał rz. Nida) / 0131T 
89 PODRAJE/0131T(wał rz. Nida)/ 0131T 
90 PODRAJE/0131T( skrz. wieś)/ 0131T 
91 PODRAJE/0131T( skrz. wieś)/ 0131T 
92 PODRAJE/0131T/ 0131T 
93 PODRAJE/0131T/ 0131T 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1597



94 PODZAMCZE /0131T(zamek) 0131T 
95 PODZAMCZE /0131T(zamek) 0131T 
96 RZEGOCIN / 0128 (szkoła) / 0128 
97 RZEGOCIN / 0128 (szkoła) / 0128 
98 RZEGOCIN Piotrówka / 0128 / 0128 
99 RZEGOCIN Piotrówka / 0128 / 0128 
100 SĘPICHÓW / 0134 (skrz. Borowiny) / 0134 
101 SĘPICHÓW/0134T(skrz. Borowiny)/ 0134 
102 SĘPICHÓW/0134T(remiza)/ 0134 
103 SĘPICHÓW/0134T(remiza)/ 0134 
104 SĘPICHÓW/0134T/ 0134 
105 SĘPICHÓW/0134T/ 0134 
106 SĘPICHÓW/0131T(skrz.Borowiny)/ 0134 
107 SĘPICHÓW/0131T(skrz.Borowiny)/ 0134 
108 STARY KORCZYN / 0073 (remiza) / 0073 
109 STARY KORCZYN / 0073 (remiza) / 0073 
110 STARY KORCZYN/353042T(szkoła) 353042 
111 STARY KORCZYN/353042T(szkoła) 353042 
112 STROŻYSKA / 771 (sklep) / 771 
113 STROŻYSKA / 771 (sklep) / 771 
114 STROŻYSKA / 771 (kościół) / 771 
115 STROŻYSKA /771 (kościół )/ 771 
116 STROŻYSKA / 973 (szkoła) / 973 
117 STROŻYSKA / 973 (Górka ) / 973 
118 STROŻYSKA / 973 (Ucisków) / 973 
119 STROŻYSKA/353009(Przymiarki)/ 353009 
120 STROŻYSKA/353009(Przymiarki)/ 353009 
121 UCISKÓW / 973 (Przymiarki) / 973 
122 UCISKÓW / 973 (skrz. wieś ) / 973 
123 UCISKÓW / 973 (skrz. wieś ) / 973 
124 UCISKÓW /353011/ 353011 
125 UCISKÓW/353011/ 353011 
126 WINIARY / 79 (skrz. wieś ) / 79 
127 WINIARY / 79 (skrz. wieś ) / 79 
128 WINIARY / 79 (góra) / 79 
129 WINIARY / 79 (góra) / 79 
130 WINIARY/0073T (skrz wieś)/ 0073T 
131 WINIARY/0073T (skrz wieś)/ 0073T 
132 WINIARY DOLNE/353049T (dom dziecka)/ 353049T 
133  WINIARY DOLNE/353049T (dom dziecka)/ 353049T 
134 ŻUKOWICE/353049T(gościniec)/ 353049T 
135 ŻUKOWICE/353049T(gościniec)/ 353049T 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1597



 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Nowy Korczyn  

1. Ustala się dla przewoźników następujące warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a) Korzystanie z przystanków możliwe jest wyłącznie w celu przewozu osób zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą innych  
przewoźników korzystających z tych przystanków. 

b) Wymagane jest stosowanie się do zasad jednolitego systemu informacji pasażerskiej dla danego 
przystanku. 

c) Wymagane jest wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych.  

2. Ustala się dla przewoźników następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

a)  Czas zatrzymania na przystankach winien być ograniczony do niezbędnego minimum, służącemu 
wymianie i obsłudze pasażerów. 

b) Na przystanki należy podjeżdżać w taki sposób, aby nie ograniczać ich przepustowości. 

c) Na przystanki należy podjeżdżać możliwie najbliżej krawężnika, aby stworzyć optymalne warunki 
wsiadania pasażerom, głównie osobom starszym i niepełnosprawnym. 

3. Ustala się stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu dla operatorów i przewoźników 
komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych znajdujących się na terenie Gminy Nowy 
Korczyn w wysokości 0,05 zł. za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym. 

4. Opłatę, o której mowa w pkt 3 nalicza się z dołu za każdy miesiąc kalendarzowy.  

5. Miesięczna opłata, o którem mowa w pkt 4  wyliczana jest jako kwota ryczałtowa stanowią iloczyn 
liczby zatrzymań dziennie wg rozkładu jazdy, przeciętnej liczby dni w miesiącu oraz stawki, o której 
mowa w pkt 3. 

6. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w załączniku nr 1 do 
uchwały winien zwrócić się w terminie 30 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały 
z wnioskiem o ustalenie szczegółowych zasad korzystania z tych przystanków i ustalenia odpłatności 
miesięcznej z tego tytułu na zasadach określonych w pkt 3, 4, 5. 

7. Do wniosku należy załączyć rozkład jazdy. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/81/2025

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1597


	UCHWAŁA NR X/81/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-18T08:31:54+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




